

**KẾ HOẠCH**  
**Ôn tập và kiểm tra định kỳ cuối học kì 1**  
**Năm học 2025 - 2026**

*Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT – BGD&ĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định đánh giá xếp loại học sinh Tiểu học;*

Trường Tiểu học Giang Biên xây dựng Kế hoạch kiểm tra định kỳ cuối học kì 1, năm học 2025 - 2026 như sau:

**I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU**

**1. Mục đích:**

- Hướng dẫn giáo viên thực hiện ôn tập kiến thức cho học sinh và hoàn thiện công tác kiểm tra đánh giá định kỳ cuối học kì 1.

- Giúp học sinh ôn lại các nội dung trọng tâm, đảm bảo kiến thức hoàn thành các nội dung kiểm tra theo đúng trình độ, năng lực của từng cá nhân. Rèn luyện cho học sinh kỹ năng tự học và tham gia học tập thông qua các hình thức học tập khác nhau một cách hiệu quả.

**2. Yêu cầu:**

- Kế hoạch kiểm tra định kỳ cuối học kì 1 được triển khai đến 100% CBGVNV, HS và PHHS nhà trường. CBGVNV, HS và PHHS có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc các nội dung trong kế hoạch.

- Xây dựng, chỉ đạo giáo viên ôn tập và tổ chức kiểm tra đảm bảo công bằng, khách quan. Nội dung ôn tập phải đảm bảo ngắn gọn, đủ kiến thức trọng tâm, dễ ghi nhớ.

- Thực hiện theo nội dung Điều 7 của Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT.

**II. NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN ÔN TẬP KIỂM TRA**

**1. Nội dung kiểm tra:**

- Các bộ môn lên kế hoạch ôn tập xong trước 05/12/2025 (Chú ý vừa ôn tập vừa dạy, đảm bảo nề nếp dạy và học trong thời gian ôn tập).

- Nội dung kiểm tra tính đến hết tuần 17 của học kì 1 (theo PPCT của Bộ GD&ĐT) đối với lớp 1; 2; 3, 4, 5.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 07/01/2026. (Xem lịch kiểm tra đính kèm đối với các môn Nhà trường ra đề).

**2. Ra đề kiểm tra:**

- Khối 1;2: Toán; Tiếng Việt, Tiếng Anh I learn smart start; Ismart.
- Khối 3: Toán; Tiếng việt, Tin học, Công nghệ, Tiếng Anh.
- Khối 4,5: Toán, Tiếng việt, Khoa học, Lịch sử & Địa lí, Tin học, Công nghệ, Tiếng Anh.

- Môn Tin học: Kiểm tra lý thuyết + thực hành

- Môn Thể dục: Kiểm tra thực hành

**\*Phân công ra đề:**

- Môn cơ bản: GVCN 27 lớp

- Tin học: Nguyễn Thị Hồng Bốn

- Mỹ Thuật: Nguyễn Thị Hương Nhung, Nguyễn Thị Hồng Sâm

- Âm Nhạc: Vũ Thị Kim Dung

- Thể dục: Dương Thị Huyền; Nguyễn Thanh Tùng

- Tiếng Anh: Nguyễn Thị Thu Hiền; Nguyễn Thị Linh Trang; Đỗ Thị Thuý Linh, Nguyễn Thanh Loan

**3. Đối tượng khảo sát:** 100% học sinh các lớp (Trừ 04 học sinh khuyết tật)

**4. Thời gian – Hình thức kiểm tra:**

| Ngày KTĐK                                | Thời gian | Môn KT + Khối lớp  | TG làm bài thi (phút/bài) | Hình thức thi |
|--|-----------|--|---------------------------|---------------|
| <b>Tuần 15,16</b>                        |           |  |                           |               |
| Thứ 2, 22/12/2025                        | Chiều     | - KT môn Công nghệ khối 4  | 15                        | Trên máy      |
| Thứ 3, 23/12/2025                        | Sáng      | - KT môn Công nghệ khối 3  | 15                        | Trên máy      |
|  | Chiều     | - KT môn Công nghệ khối 5  | 15                        | Trên máy      |
| Thứ 4, 24/12/2025                        | Sáng      | - KT môn Khoa học khối 5   | 20                        | Trên máy      |
|  | Chiều     | - KT môn Khoa học khối 4   | 20                        | Trên máy      |
| Thứ 5, 25/12/2025                        | Sáng      | - KT môn LS-ĐL lớp 5   | 20                        | Trên máy      |
|  | Chiều     | - KT môn LS-ĐL lớp 4   | 20                        | Trên máy      |
| Các tiết học các bộ môn trong tuần 15,16 |           | - Hoàn thành kiểm tra các môn Âm nhạc, GDTC, MT, TNXH, Đạo đức, HĐTN, Tiếng Anh (phần nghe, nói) |                           |               |
| Các tiết học các bộ môn trong tuần 15,16 |           | - Hoàn thành kiểm tra môn Tin học (LT+TH)  | 20                        | Trên máy      |

| <b>Tuần 17</b>    |       |   |    |           |
|-------------------|-------|---|----|-----------|
| Thứ 3; 30/12/2025 | Sáng  | - KT môn Tiếng Anh lớp 5<br>(Phần đọc – viết) | 20 | Trên máy  |
|                   | Chiều | - KT môn Tiếng Anh lớp 4<br>(Phần đọc – viết) | 20 | Trên máy  |
| Thứ 4; 31/12/2025 | Sáng  | - KT môn Tiếng Anh lớp 3<br>(Phần đọc – viết) | 20 | Trên máy  |
| <b>Tuần 18</b>    |       |   |    |           |
| Thứ 3; 06/01/2026 | Sáng  | - KT môn Toán khối 1, 2, 3, 4, 5              | 40 | Trên giấy |
| Thứ 4; 07/01/2026 | Sáng  | - KT môn Tiếng Việt khối 1, 2, 3, 4, 5        | 40 | Trên giấy |
| Thứ 4; 07/01/2026 | Chiều | Lịch thi cho HS chưa hoàn thành bài các môn.  |    |           |

### **5. Nội dung, cấu trúc đề kiểm tra định kỳ**

Thực hiện theo thông tư 27/2020/TT-BGD&ĐT trong đó, quy định đề kiểm tra định kỳ của học sinh tiểu học được thiết kế phù hợp với yêu cầu cần đạt và các biểu hiện cụ thể về các thành phần năng lực của môn học, gồm các câu hỏi, bài tập theo các mức:

+ Mức 1: Nhận biết, nhắc lại hoặc mô tả được nội dung đã học và áp dụng trực tiếp để giải quyết một số tình huống, vấn đề quen thuộc trong học tập;

+ Mức 2: Kết nối, sắp xếp được một số nội dung đã học để giải quyết vấn đề có nội dung tương tự;

+ Mức 3: Vận dụng các nội dung đã học để giải quyết một số vấn đề mới hoặc đưa ra những phản hồi hợp lý trong học tập và cuộc sống.

\* **Đối với các môn thi trên máy:** Xây dựng dưới dạng câu hỏi trắc nghiệm, bài thi đảm bảo đủ 3 mức độ trên:

+ Môn Công nghệ (LT): 10 câu/1 bài thi (5 điểm)

+ Môn Khoa - S - Đ: 20 câu/ 1 bài thi (10 điểm)

+ Môn Tiếng Anh: 10 câu/ 1 bài thi (5 điểm)

+ Môn Tin học (LT): . Lớp 3: 14 câu/ 1 bài thi (7 điểm)

. Lớp 4,5: 8 câu/ 1 bài thi (4 điểm)

### **III. TỔ CHỨC KIỂM TRA VÀ CHẤM BÀI KIỂM TRA**

**1. Phân công coi thi:** Mỗi phòng thi bố trí giáo viên trông chéo. Mỗi bài thi phải có đủ chữ ký của giáo viên trông và chấm chéo; Giáo viên coi thi phải đi đúng giờ, trang phục phù hợp, không làm việc riêng khi coi thi.

**2. Tổ chức chấm bài kiểm tra:**



- Tổ chức, bố trí chấm chéo bài kiểm tra tập trung tại trường theo phân công của Cán bộ quản lý.

- Tổ bộ môn thống nhất đáp án ngay sau mỗi buổi kiểm tra, tổ trưởng quy định thời gian chấm bài kiểm tra theo lớp để ghi điểm và hoàn tất điểm trung bình môn 04 ngày sau khi kiểm tra.

- Chấm thăm định 4 bài/ lớp đảm bảo đủ đối tượng học sinh.

### **3. Chế độ báo cáo:**

- Các số liệu thống kê theo mẫu có sẵn như hàng năm. Các dữ liệu xuất trên cổng thông tin điện tử.

***Lưu ý:** Môn nào kiểm tra trước nên hoàn tất sớm và tiến hành ghi điểm trước để tránh bị động cho các môn kiểm tra sau*

### **4. Một số vấn đề khác cần lưu ý:**

- Sau khi kiểm tra học kì, giáo viên dạy hoàn tất chương trình HKI, tuyệt đối không được dón tiết, cắt tiết. Lưu ý sửa bài kiểm tra cho học sinh và nộp lại bài kiểm tra theo môn HKI cho bộ phận văn phòng.

- Thực hiện đánh giá theo Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT về việc Ban hành Quy định đánh giá học sinh Tiểu học.

- Mẫu báo cáo nhận từ mail (gửi trực tiếp mail TT)

## **IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN.**

### **1. Cán bộ quản lý:**

- Ra quyết định thành lập ban tổ chức kỳ thi cuối kì 1

- Xây dựng và triển khai và kiểm tra thực hiện kế hoạch coi kiểm tra và chấm kiểm tra, kiểm tra việc thực hiện chương trình của giáo viên.

- In đề và bảo quản đề thi .

- Thực hiện các báo cáo đúng tiến độ (lich báo sau).

*\* Các số liệu thống kê HKI và các file báo cáo khác (theo mẫu gửi qua Email) gửi cho đ/c PHT theo địa chỉ: [ghuong80@gmail.com](mailto:ghuong80@gmail.com)*

### **2. Tổ Trưởng chuyên môn:**

- Chỉ đạo trong khối lập danh sách các ca thi, phối hợp với đ/c Văn phòng đầy danh sách lên PM đúng tiến độ (Hoàn thành chậm nhất 10/12/2025)

- Tổng hợp ngân hàng đề thi (đúng form mẫu) từ các GV trong khối, nộp về BGH ngày 8/12/2025 (đối với các môn thi tuần 15,16). Riêng các môn thi tuần 17,18 (nộp ngày 15/12/2025)

- Hoàn tất báo cáo, nộp báo cáo sơ kết chậm nhất vào ngày 09/01/2026.

### **3. Giáo viên chủ nhiệm.**

- Các GV cơ bản ra đề các môn: Toán, Tiếng Việt, Công nghệ, K-S-Đ (tùy theo từng khối lớp). Nộp 1 bộ đề, kèm đáp án và ma trận (nộp gửi qua mail về BGH).

- GVCN khối 3,4,5 lập danh sách học sinh theo ca quy định đối với các môn thi trên máy (Khối 3: 5 ca thi; Khối 4: 4 ca thi; Khối 5: 5 ca thi). Huy động CMHS hỗ trợ mang máy tính phục vụ kì thi: 2-3 máy/ lớp 3,4,5.

- Hoàn tất đánh giá học sinh trên cổng thông tin điện tử.

- Kiểm tra chéo kết quả cuối học kì 1 theo phân công của Phó Hiệu Trưởng

- Báo điểm cuối học kì 1 cho PHHS tại buổi họp phụ huynh cuối kì 1.

#### **4. Giáo viên bộ môn.**

- Các GV bộ môn ra đề thống nhất các môn còn lại với thời gian làm bài 40 phút/môn. Nộp 2 đề kèm đáp án và ma trận (nộp gửi qua mail về BGH) chậm nhất vào ngày 08/12/2025.

- Thực hiện nhiệm vụ coi thi và chấm thi theo phân công của BGH nghiêm túc.

- Phối hợp với giáo viên trong cùng nhóm để hoàn thành các báo cáo theo đúng tiến độ của nhà trường.

Trên đây là những kế hoạch ôn tập, kiểm tra cuối học kì 1 năm học 2025 - 2026 của trường Tiểu học Giang Biên. Đề nghị toàn thể giáo viên nhà trường quan tâm và thực hiện nghiêm túc./.

#### **Nơi nhận:**

- Các tổ CM
- Giáo viên (để thực hiện).
- Lưu VP

**HIỆU TRƯỞNG**  
TRƯỜNG  
TIỂU HỌC  
GIANG BIÊN  
U. B. D. PHƯỚC  
VIỆT  
CỘNG HÒA  
X. H. C. H. N.



**Nguyễn Văn Kỳ**

**Phụ lục 1:**  
**Phân công công coi bài kiểm tra cuối học kì I**  
*(Kèm theo kế hoạch số 135/KH-THGB ngày 02/ 12/2025 của trường TH Giang Biên)*

| STT | GV                      | Tiếng Việt | Toán | Khoa học | LS & ĐL | Công nghệ | Tin học | TA  |
|-----|-------------------------|------------|------|----------|---------|-----------|---------|-----|
| 1   | Vũ Thị Diệu Huyền       | 1A2        | 1A7  |          |         |           |         |     |
| 2   | Nguyễn Bích Huyền Trang | 1A3        | 1A5  |          |         |           |         |     |
| 3   | Nguyễn Thị Tuyết        | 1A4        | 1A6  |          |         |           |         |     |
| 4   | Đào Thị Hồng Năm        | 1A7        | 1A1  |          |         |           |         |     |
| 5   | Hà Thị Hải Yến          | 1A6        | 1A2  |          |         |           |         |     |
| 6   | Nguyễn Phương Ly        | 1A1        | 1A3  |          |         |           |         |     |
| 7   | Phạm Thùy Trang         | 1A5        | 1A4  |          |         |           |         |     |
| 8   | Nguyễn Thị Hường        | 2A6        | 2A4  |          |         |           |         |     |
| 9   | Nguyễn Thị Hồng Hạnh    | 2A2        | 2A3  |          |         |           |         |     |
| 10  | Đào Phương Trang        | 2A1        | 2A6  |          |         |           |         |     |
| 11  | Nguyễn Thị Lý           | 2A4        | 2A5  |          |         |           |         |     |
| 12  | Đỗ Ngọc Anh             | 2A5        | 2A1  |          |         |           |         |     |
| 13  | Dương Thu Hiền          | 2A3        | 2A2  |          |         |           |         |     |
| 14  | Nguyễn Thị Hương        | 3A2        | 3A5  |          |         | Máy       | Máy     | Máy |
| 15  | Lê Thị Hậu              | 3A3        | 3A4  |          |         | Máy       | Máy     | Máy |
| 16  | Nguyễn Thị Tươi         | 3A5        | 3A1  |          |         | Máy       | Máy     | Máy |
| 17  | Vũ Thị Vân Anh          | 3A1        | 3A2  |          |         | Máy       | Máy     | Máy |
| 18  | Nguyễn Phương Mai       | 3A4        | 3A3  |          |         | Máy       | Máy     | Máy |
| 19  | Trần Thị Thanh Hương B  | 4A3        | 4A4  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 20  | Thạch Ngọc Thùy An      | 4A1        | 4A3  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 21  | Nguyễn Thị Linh Phương  | 4A4        | 4A2  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 22  | Nguyễn Thùy Trang       | 4A2        | 4A1  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 23  | Nguyễn Thủy Tiên        | 5A2        | 5A4  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 24  | Nguyễn Thị Hiền         | 5A3        | 5A5  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 25  | Phạm Thu Phương         | 5A4        | 5A1  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 26  | Ngô Thị Thu Hiền        | 5A5        | 5A2  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |
| 27  | Phạm Phương Anh         | 5A1        | 5A3  | Máy      | Máy     | Máy       | Máy     | Máy |

T H  
 ỜNG  
 HOC  
 BI  
 \*

**Phụ lục 2:**  
**Phân công chấm bài kiểm tra cuối học kì I**  
**(Phần bài làm trên giấy + thực hành)**

(Kèm theo kế hoạch số 135/KH-THGB ngày 02/ 12/2025 của trường TH Giang Biên)

| STT | GV                      | Tiếng Việt | Toán | Khoa học | LS-ĐL | Công nghệ | Tin học | TA    |
|-----|-------------------------|------------|------|----------|-------|-----------|---------|-------|
| 1   | Vũ Thị Diệu Huyền       | 1A2        | 1A7  |          |       |           |         |       |
| 2   | Nguyễn Bích Huyền Trang | 1A3        | 1A5  |          |       |           |         |       |
| 3   | Nguyễn Thị Tuyết        | 1A4        | 1A6  |          |       |           |         |       |
| 4   | Đào Thị Hồng Năm        | 1A7        | 1A1  |          |       |           |         |       |
| 5   | Hà Thị Hải Yến          | 1A6        | 1A2  |          |       |           |         |       |
| 6   | Nguyễn Phương Ly        | 1A1        | 1A3  |          |       |           |         |       |
| 7   | Phạm Thùy Trang         | 1A5        | 1A4  |          |       |           |         |       |
| 8   | Nguyễn Thị Hường        | 2A6        | 2A4  |          |       |           |         |       |
| 9   | Nguyễn Thị Hồng Hạnh    | 2A2        | 2A3  |          |       |           |         |       |
| 10  | Đào Phương Trang        | 2A1        | 2A6  |          |       |           |         |       |
| 11  | Nguyễn Thị Lý           | 2A4        | 2A5  |          |       |           |         |       |
| 12  | Đỗ Ngọc Anh             | 2A5        | 2A1  |          |       |           |         |       |
| 13  | Dương Thu Hiền          | 2A3        | 2A2  |          |       |           |         |       |
| 14  | Nguyễn Thị Hương        | 3A2        | 3A5  |          |       | GVCN      | Bốn     | Trang |
| 15  | Lê Thị Hậu              | 3A3        | 3A4  |          |       | GVCN      | Bốn     | Trang |
| 16  | Nguyễn Thị Tươi         | 3A5        | 3A1  |          |       | GVCN      | Bốn     | Trang |
| 17  | Vũ Thị Vân Anh          | 3A1        | 3A2  |          |       | GVCN      | Bốn     | Trang |
| 18  | Nguyễn Phương Mai       | 3A4        | 3A3  |          |       | GVCN      | Bốn     | Loan  |
| 19  | Trần Thị Thanh Hương B  | 4A3        | 4A4  |          |       | GVCN      | Bốn     | Loan  |
| 20  | Thạch Ngọc Thùy An      | 4A1        | 4A3  |          |       | GVCN      | Bốn     | Loan  |
| 21  | Nguyễn Thị Linh Phương  | 4A4        | 4A2  |          |       | GVCN      | Bốn     | Linh  |
| 22  | Nguyễn Thùy Trang       | 4A2        | 4A1  |          |       | GVCN      | Bốn     | Linh  |
| 23  | Nguyễn Thủy Tiên        | 5A2        | 5A4  |          |       | GVCN      | Bốn     | Linh  |
| 24  | Nguyễn Thị Hiền         | 5A3        | 5A5  |          |       | GVCN      | Bốn     | Hiền  |
| 25  | Phạm Thu Phương         | 5A4        | 5A1  |          |       | GVCN      | Bốn     | Hiền  |
| 26  | Ngô Thị Thu Hiền        | 5A5        | 5A2  |          |       | GVCN      | Bốn     | Hiền  |
| 27  | Phạm Phương Anh         | 5A1        | 5A3  |          |       | GVCN      | Bốn     | Hiền  |

**Phụ lục 3:**

**TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN KTĐK CUỐI KỲ 1**

(Kèm theo kế hoạch số 135/KH-THGB ngày 02/12/2025 của trường TH Giang Biên)

| STT | Nội dung công việc   | Thời gian thực hiện   | Ghi chú   |
|-----|--|---|---|
| 1   | <p><b>Xây dựng nội dung ôn tập kiến thức kiểm tra cuối kì 1, gửi về BGH nhà trường:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Môn Toán, Tiếng Việt: Huyền, Hạnh, Nguyễn Hương, HươngB, Tiên.</li> <li>- Môn Công nghệ: Nguyễn Hương, HươngB, Tiên.</li> <li>- Môn K_S_D: HươngB, Tiên.</li> <li>- Môn Tiếng Anh:</li> </ul> <p>+ Khối 3: Linh Trang<br/>+ Khối 4: Loan<br/>+ Khối 5: Thùy Linh</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Môn Tin học: Bốn</li> <li>- Môn Âm nhạc: Dung</li> <li>- Môn Mĩ thuật:</li> </ul> <p>+ Khối 1: Hương Nhung<br/>+ Khối 2,3,4,5: Sâm</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Môn GDTC: Dương Huyền</li> </ul> <p>(L/ý: Đ/c Thu Hiền tổng hợp ND môn TA, đ/c Sâm tổng hợp ND môn MT gửi về BGH)</p> | <p>Chậm nhất<br/>17h ngày<br/>04/12/2025<br/>(Thứ Năm)</p>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>- Đặt tên tệp gửi về nhà trường qua Zalo đ/c PHT: <b>25.26.CK1. Môn ...</b></li> <li>- Nội dung ôn tập bắt buộc kèm các dạng bài từng ND, kèm ít nhất 5 đề mẫu.</li> </ul> |
| 2   | <p><b>GVCN gửi nội dung ôn tập các môn tới CMHS của lớp.</b><br/>(L/ý: GVBM gửi tới GVCN)</p> <p>+ Đối với khối 3,4,5: GVCN hướng dẫn HS cách sử dụng trang <i>hanoi.study</i> để phục vụ kiểm tra trực tuyến.</p>   | <p>Chậm nhất,<br/>17h ngày<br/>05/12/2025<br/>(Thứ Sáu).<br/>Thực hiện HDHS từ ngày 4/12 đến hết ngày 7/12/2025</p> |   |
| 3   | <p><b>Gửi lịch kiểm tra định kì cuối kì 1 tới CMHS (dự kiến)</b></p>   | <p>Ngày<br/>5/12/2025<br/>(Thứ Sáu)</p>   |   |

|   |  |   |                                     |
|---|--|---|-------------------------------------|
| 4 | <p><b>Xây dựng ngân hàng đề thi cuối kì 1:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- GVCN: Mỗi GVCN xây dựng ít nhất 01 bộ đề đủ các môn theo khối dạy (Toán, Tiếng Việt, Công nghệ, K_S_Đ) <i>(theo mẫu)</i></li> <li>+ Đối với môn Công nghệ, K_S_Đ: Xây 20 câu trắc nghiệm/ 1GV. Riêng K4 xây dựng 25 câu/1GV <i>(theo mẫu)</i>. KTCM họp và chỉ đạo GV trong khối ra đề không trùng nhau về câu hỏi.</li> </ul> | Chậm nhất,<br>17h ngày<br>8/12/2025<br>(Thứ Hai).   |                                     |
| 5 | <p><b>Tạo các mã đề thi lên Phần mềm</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Môn Tin học</li> <li>- Môn Công nghệ (LT)</li> <li>- Môn K-S-Đ</li> <li>- Môn Tiếng Anh (phần Đọc – viết)</li> </ul>   | Hoàn thành<br>xong trước<br>ngày<br>12/12/2025.   | Đ/c Hồng<br>Hạnh VP cập<br>nhật PM. |
| 6 | <p><b>Hoàn thành đánh giá, xếp loại HS trên PM</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- GVCN họp với GVBM về ĐG,XL HS của lớp. (KTCM thống nhất lịch họp và triển khai thực hiện)</li> <li>- GVBM nhập điểm, đánh giá HS các lớp phụ trách (trên biểu trực tuyến của nhà trường)</li> <li>- Hoàn thành nhập điểm, đánh giá lên PM:<br/>+ Bộ môn: 2/1/2026<br/>+ GVCN: 8/1/2026</li> </ul>                          | <p>Từ ngày<br/>22/12 đến hết<br/>ngày<br/>24/12/2025.</p> <p>Ngày<br/>25,16/12/2025</p> <p>Hoàn thành<br/>xong 8/1/2026</p> |                                     |
| 7 | <p><b>Xuất và gửi báo cáo về BGH nhà trường (Biên bản kiểm tra, bảng điểm, thống kê,...)</b></p>   | Ngày<br>9/1/2026  |                                     |
| 8 | <p><b>Dự kiến tiến độ KTĐK:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Tuần 15, 16:</b> Các môn Âm nhạc, GDTC, MT, TNXH, Đạo đức, HĐTN,...</li> <li>- <b>Tuần 15:</b> Môn Tin học</li> <li>- <b>Tuần 16:</b> Môn Công nghệ, K-S-Đ</li> <li>- <b>Tuần 17:</b> Môn Tiếng Anh</li> <li>- <b>Tuần 18:</b> Toán, TV</li> </ul>   | <p>Từ ngày<br/>15/12/2025<br/><i>(Tuần 15)</i> đến<br/>6/1/2026<br/><i>(Tuần 18)</i>.</p>                                   |                                     |